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مولوی یاسین: دولت آذربایجان در صورتی كه به باورهای دینی اسلام احترام نگذارد با
واكنش شدید مسلمانا...

بزرگترین ترس غرب و اسرائیل از اسلام است و به خاطر تضعیف مسلمانان، توسط عوامل مزدور خود، دست به كشف

حجاب یا ممانعت از وروددانش آموزان محجبه به مدارس جمهوری آذربایجان زده اند
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علمای برجسته اهل سنت افغانستان در واکنش به ممنوعیت حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان گفت: در صورتی كه دولت آذربایجان به باورهای دینی مسلمانان احترام نگذارد با واكنش شدید

مردم مسلمان آذربایجان و دیگر مسلمانان جهان مواجه خواهد شد.

مولوی محمدیاسین یکی از علمای برجسته افغانستاندر مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدای افغان(آوا) گفت: پشت برنامه كشف حجاب دانش آموزان در جمهوری آذربایجان دست های ناپیدای

اسرائیل است.

مولوی یاسین گفت: امروز امپریالیسم آمریکا و جهان غرب، ریشه های ابتذال و دین ستیزی را در تمام کشورهای اسلامی گسترش می دهد، و نمی خواهند که مسلمانان، پای بند به امورات دینی خود

باشند.

مولوی یاسین کسانی را که از حضور دختران محجبه به مدارس ممانعت می کنند، را افرادی دین ستیز، لائیك و مخالف با اسلام خواند.

به گفته وی، بزرگترین ترس غرب و اسرائیل از اسلام است و به خاطر تضعیف مسلمانان، توسط عوامل مزدور خود، دست به مساله كشف حجاب یا ممانعت از ورود شاگردان محجبه به مكاتب و لیسه

های آذربایجان زده اند.

این عالم روحانی گفت كه لائیك ها و دست نشانده های غرب می خواهند که دختران و بانوان محجبه آذربایجان و مادران نسل آینده ی این كشور را از دین خارج نموده و بدین ترتیب نسل بعدی را

غرب گرا و دین گریز به بار آورند.

ممنوعیت حجاب در مدارس آذربایجان موجب ابراز نارضایتی عمومی از تصمیم وزارت تحصیل این کشور شد، به طوری که بسیاری این ممنوعیت را برخلاف قانون اساسی کشور دانسته و آن را

غیررسمی توصیف کردند.

وزارت تحصیل آذربایجان یک ماه پیش به بهانه اجرای بخش نامه پوشش یکسان، از ورود هزاران دانش آموز محجبه به مدارس جلوگیری كرد.

مساله ممنوعیت حجاب، نه تنها داخل جمهوری آذربایجان اعتراضات گسترده ای را به دنبال داشته و موجب تظاهرات در باکو، گنجه، لنکران، جلیل آباد و نارداران شده، بلکه اعتراضات گسترده ای را

نیز در خارج از این کشور به دنبال داشته است.

پایان پیام.
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